
Oktoberbrev-SFO  

 

Da er vi straks i gang med ny høstmåned på SFO, men 

først et tilbakeblikk på september:  

 

1.trinn:  

Hver tirsdag og onsdag hadde 1.trinn fokus på sosial 

kompetanse. To av fokus ordene var «Positiv og 

hjelpsom». Barna fikk blant annet utdelt arket «bli kjent 

bingo». Her skulle barna stille ulike spørsmål til andre 

barn og bli mer kjent med dem, og når de fikk svar kunne 

de krysse av på arket sitt      . Vi hadde også rollespill om 

å være hjelpsom. Først ble en mindre god handling vist, der en voksen ikke ville hjelpe til å 

løfte en eske. Etterpå ble en mer samarbeidsvillig handling vist og barna fikk reflektere rundt 

de ulike og komme med alternative løsninger. På denne måten ser vi at barna får anledning 

til en dypere innsikt rundt et viktig tema.  

Barna har også laget hvert sitt vennskapsarmbånd og søte pinnsvin formet med leire og 

tannpirkere. Kjekt å se hvor stor glede og delaktighet barna viser i de ulike aktivitetene       

Barna har kommet godt i gang med magnetdagen som er hver torsdag. Stor stas å feste 

bildet sitt på tavla og kunne velge aktivitet selv. Særlig er Barbie lek, lego og biler populært 

på disse dagene        

En endring fra å gå ut etter innkryssing i klasserommene til å være inne med måltid kl. 13:30 

istedenfor kl. 14:00, ble foretatt. Organisering på denne måten har bidratt til at det blir mer 

tid til planlagte aktivitet inne, og at overgangene ikke blir like brå. Barna får utetid fra ca kl. 

14:45.  

2-4.trinn:  

2-3.trinn startet opp med Baluba opplegg i regi av Sandnes kulturskole. En underviser kom i 

aualen tirsdager for å lære barna sang og rytmeleker med fokus på mestring og samarbeid. 

Det var kjekt å se hvor stor glede mange av barna hadde av dette opplegget og hvordan de 

ulike sangene de hadde lært ble sunget gjennom SFO dagen videre       Dessverre så kunne 

ikke underviseren komme de to siste tirsdagene i september, men vi håper at han fortsetter 

å komme ut oktober. 

Tema i årsplanen for september var: høst og vennskap. Barna har laget flotte papirkongler 

og vennskapsarmbånd som de kunne gi til en venn      . Ellers har vi hatt fokus på det å være 

en god venn, og hvordan vi kan inkludere om noen står alene.  



På magnetdagen torsdager har vi hatt disse aktivitetene: Varm mat, lego/tog, dans, 

hobbyverksted og dukkelek. Kjekt å se hvordan de ulike aldersgruppene finner tonen og 

samarbeider rundt aktivitetene!   

Ellers har vi brukt en del tid ute, der barna finner gleden i ulike aktiviteter som fotball, 

sandkasselek og hoppetau. Vi har en aktiv SFO gjeng som vi ser har behov for et område de 

kan bruke hele kroppen, der løp og klatring er tillatt      .  

 

Så over på det som skal skje i oktober: 

Tema for oktober er: Høst, mangfold og Halloween 

Vi skal være på jakt etter ulike høsttegn og plukke med oss blader og kongler vi finner på 

tur/skoleområdet. Dette skal vi så bruke i hobbyaktiviteter.  

Vi har et rikt mangfold på SFO, som blant annet vises igjen i ulike kulturer og morsmål. Vi 

ønsker å lære oss noen ord på de ulike språk som er representert i basene, samt bli mer 

kjent med de ulike kulturene. Rammeplanen sier: «Respekt for ulikhet og anerkjennelse av 

mangfold skal legges til grunn for arbeidet i SFO» (Kunnskapsdepartementet, 2021, s. 8).  

Vi skal ha brannøvelse 2/10 og 19/10. 1.trinn og 2-4.trinn har egne prosedyrer for hva vi skal 

gjøre om brannalarmen går. Øvelser hvert år kan gjøre oss voksne og barna bedre forberedt 

om det skulle oppstå en reel brann.  

Vi ønsker å markere halloween mandag 31.oktober på SFO. Barna kan denne dagen komme i 

kostymer. Det er ikke tillatt med våpen og masker, da dette kan føre til redsel hos barna. Vi 

serverer litt «skummel» mat denne dagen og har noen leker. På mandag 30.oktober får 

barna mulighet til å lage halloween pynt        

Ellers fortsetter vi med magnetdag for begge basene torsdager og utedag/tur mandager.  

Uke 41 har Bogafjell skole høstferie, men SFO er åpen for barna som er påmeldt. 

Ferieaktiviteter er sendt på e-post til de som skal delta på SFO i ferien. Noen av de faste 

voksne har også ferie denne uken, og derfor vil det være noen vikarer til stede. Vi håper på 

en flott høstferie SFO       

Andre beskjeder: 

Vi opplever stadig trøbbel med basetelefonene. Noen meldinger dere sender kommer ikke 

tidsnok frem. Telefonene er betjent fra kl. 12:00 mandager og kl. 13:00 tirsdag til fredag. Om 

vi ikke svarer på meldingene fra disse tidspunktene, betyr det at meldingen ikke har kommet 

frem. Derfor ber vi dere om å ringe om dere ikke ser en bekreftelse på at vi har mottatt 

meldingen.  
 

 

 



Under vises bilder fra september måned: 

 

      

 

     

 

 

 



 

 

   

 

    

 

 



 

 

     

 

          


